
KLASA: 080-01/09-02/0113
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-31
Split, 3. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita iz Upravnog vijeća Javne ustanove za

upravljanje park šumom Marjan

I.
Goran Kotur razrješuje se dužnosti člana u Upravnom vijeću Javne ustanove za

upravljanje park šumom Marjan.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Goran Kotur, Marina Držića 10, 21000 Split
2. Javna ustanova za upravljanje park šumom Marjan, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Služba za kulturu umjetnost i staru gradsku jezgru, Siniši Kuki, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1419479*



KLASA: 080-01/13-02/00024
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-15
Split, 3. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva Stano-uprava d.o.o. Split

I.
Ante Martinis razrješuje se dužnosti člana u Nadzornom odboru Trgovačkog društva

Stano-uprava d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ante Martinis, Stepinčeva 75, 21000 Split
2. Stano-uprava d.o.o., Mike Tripala 6, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1419435*



KLASA: 080-01/09-02/0113
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-33
Split, 3. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
studenoga 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Upravno vijeće Javne ustanove za

upravljanje park šumom Marjan

I.
Petar Zekan imenuje se za predstavnika Grada Splita u Upravnom vijeću Javne

ustanove za upravljanje park šumom Marjan
II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Petar Zekan, Ruđera Boškovića 9, 21000 Split
2. Javna ustanova za upravljanje park šumom Marjan
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Službi za kulturu umjetnost i staru gradsku jezgru, Siniši Kuki, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1419492*



KLASA: 300-01/16-01/03
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-19
Split, 3. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 11. stavka 7. Pravilnika o
potporama obrtništvu grada Splita u 2016. godini („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 12/16)
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju liste podnositelja zahtjeva kojima se dodjeljuju sredstva potpore -

korisnika potpora po provedenom Natječaju za dodjelu potpora obrtništvu grada Splita
u 2016. godini

1. Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora obrtništvu grada Splita u 2016.
godini te se utvrđuje lista podnositelja zahtjeva kojima se dodjeljuju sredstva potpore –
korisnika potpora koji su odabrani po provedenom Natječaju za dodjelu obrtništvu
grada Splita u 2016. godini, objavljenom dana 25. 3. 2016. godine u dnevnom listu
„Slobodna Dalmacija“ i na internetskoj stranici Grada Splita, na način kako slijedi:

Red.
br.

Naziv obrta: Broj
osvojenih
bodova

Iznos potpore u
kunama

1. XS, Obrt za proizvodnju, trgovinu i tehničku zaštitu
vl. Mirela Kostić, OIB:70196369762

75 4.691,68

2. PEKARNA STOBREČ, Obrt za proizvodnju,
trgovinu i ugostiteljstvo  vl. Vitomir Stipinović OIB:
50789867105

75 20.000,00

3. ZIMA, Obrt za proizvodnju vl. Tanja Jukić Krivić
OIB: 87057820193

70 20.000,00

4. LARA, krojački obrt vl.  Dijana Purišić, OIB:
39557712915

65 8.627,24

5. ŠVEĐO, Obrt za usluge vl.  Ivica Drlje, OIB:
86669969606

65 10.000,00

6. FOTO IVO,  Obrt za usluge i trgovinu vl. Vedran
Klišmanić OIB: 37369574350

55 9.324,80

7. SENA Frizerski obrt  vl. Senka Nikolić OIB:
24803056617

55 20.000,00

8. IVAN, Frizerski salon vl. Mato Tukić OIB:
36044964959

50 18.568,18

*P/1419407*



9. I.M.A.G.E. GRAVIJ, Frizerski obrt, vl. Vedrana
Ćenan OIB: 42748812166

50 19.385,08

10. GUSAR, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Balić
OIB:15221460184

45 20.000,00

11. STUDIO V,  Obrt za fotografske, video usluge i
trgovinu vl. Ivo Bujević OIB:86270942771

45 19.853,54

12. BONACA, Obrt za knjigovodstvene usluge, vl.
Darko Cvitanić, OIB:98787913712

40 8.300,85

13. BRANI, Obrt za usluge, vl. Lucijana Belak,
OIB:39538508415

40 20.000,00

14. BOŽINOVIĆ, Zajednički mehaničarsko - trgovački
obrt, vl. Ivo Božinović OIB: 12299996821 i Tonći
Božinović, OIB:75283891440

40 15.912,43

15. VAŠ KUTAK, Ugostiteljski obrt, restoran vl.
Markica Lončar OIB: 60116609145

40 17.667,88

16. LIBRI,  Obrt za knjigovodstvene usluge vl. Ana
Lušić OIB: 05280462967

40 13.554,10

17. BIJELI,  Knjigovodstveni obrt vl. Ilija Topić OIB:
32887458165

40 8.997,76

18. NEVEN, Uslužno trgovački obrt, vl. Neven Kačić
Bartulović OIB: 93810643036

40 11.344,99

19. MODUN CONSALTING, vl. Edo Modun, OIB:
30280067086

35 20.000,00

20. DALMATINSKE LJEPOTE, Obrt za agencijske
usluge, vl. Ivo popović, OIB: 96486382169

35 3.600,00

21. VINO.LIKE  Obrt za promidžbu, trgovinu i usluge
vl. Milena Koceić OIB: 00060176283

35 20.000,00

22. STUDIO V,  Obrt za fotografske usluge, snimanje
video materijala i trgovine vl. Vilim Bujević
OIB:71514672491

35 19.658,35

23. BIG TAXI TRANSFER, Obrt za prijevoz i usluge vl.
Jurica Prgomet, OIB: 58017917556

35 8.800,00

24. ANA Obrt za proizvodnju i usluge  vl. Ana Jović
OIB: 13744513534

35 20.000,00

25. BOOKER Obrt za prijevoz i turizam  vl. Miljenko
Marinić OIB: 11653144299

35 20.000,00

26. TREKKING DINARICE, sezonski obrt za usluge
vl. Jakov Vučak, OIB: 58091654278

5 4.027,24

2. Potpore koje se dodjeljuju korisnicima potpora iz prethodne točke ovog Zaključka
smatraju se državnim potporama male vrijednosti sukladno pravilima Uredbe Komisije
(EU) br. 1407/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članka 107. i 108. Ugovora o
funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore (Službeni list Europske Unije L
352/1).

3. Korisnici potpora dužni su opremu nabavljenu sredstvima potpore držati u funkciji te je
ne smiju prodavati ili na drugi način otuđiti sljedeće dvije godine.



4. Korisnici potpora dužni su najkasnije do 1. ožujka 2017. godine Službi za
gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove dostaviti izvješće o
ostvarenju učinaka izvršenog ulaganja za koja su dobili sredstva potpore u protivnom
gube pravo na ostvarenje potpora po mjerama koje će se provoditi tijekom 2017.
godine.

5. Korisnici potpore dužni su istaknuti i držati na vidljivom mjestu u poslovnom prostoru
informaciju u obliku samoljepljive naljepnice koju im dodjeljuje Grad Split (a nalazi se u
prilogu ovog Zaključka) da je za izvršeno ulaganje ostvario bespovratna sredstva
potpore iz Proračuna Grada Splita najmanje dvije godine od dana donošenja ovog
Zaključka.

6. Korisnici potpore dužni su na svojoj internetskoj stranici postaviti i držati poveznicu na
službenu internetsku stranicu Grada Splita (www.split.hr) najmanje dvije godine od
dana donošenja ovog Zaključka.

7. Sredstva za realizaciju potpora osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2016. godinu
s projekcijama za 2017. – 2018. godinu, Razdjel: 5, Služba za gospodarstvo, turizam,
međunarodne i europske fondove, Glava: 1. Odsjek za poticanje razvoja malog
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, Program: 1. Poticanje malog
gospodarstva i turizma,  Podprogram: 1. Jačanje konkurentnosti malog gospodarstva,
Aktivnost: 1. Potpore subjektima malog i srednjeg poduzetništva i bit će uplaćena na
IBAN korisnika potpore.

8. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam,
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije.

9. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove da o
svim dodijeljenim potporama male vrijednosti izvijesti Ministarstvo financija u skladu sa
zakonom kojim se uređuju državne potpore.

10. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na službenoj
internetskoj stranici Grada Splita.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. BONACA, Obrt za knjigovodstvene usluge, vl. Darko Cvitanić,

Split, Mažuranićevo šetalište 30 A
2. MODUN CONSALTING, vl. Edo Modun, Split, A.B. Šimića 9,
3. DALMATINSKE LJEPOTE, Obrt za agencijske usluge, vl. Ivo popović, Split, Borisa

Papandopula 15,
4. MARLI, zajednički obrt, vl. Ljiljana Tomaš , Marija Blažević i Ivona Pivac Krivošija,

Split, Velebitska 27,
5. BRANI, Obrt za usluge, vl. Lucijana Belak, Split, Trg Hrvatske bratske zajednice 3B,
6. TREKKING DINARICE, sezonski obrt za usluge  vl. Jakov Vučak,Split, Križine 21A,
7. LARA, krojački obrt vl.  Dijana Purišić, Split, Jeretova 9,
8. XS, Obrt za proizvodnju, trgovinu i tehničku zaštitu vl. Mirela Kostić, Split, Vukovarska

94,
9. BOŽINOVIĆ, Zajednički mehaničarsko - trgovački obrt, vl. Ivo Božinović i Tonći

Božinović, Split, Matice Hrvatske 65,
10. MALI BINUJ, Obrt za računovodstveno, knjigovodstvene poslove, vl. Vilma Tolić,

Split, Adamova 4,



11. GUSAR, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Balić, Split, Spinutska 69,
12. VINO.LIKE  Obrt za promidžbu, trgovinu i usluge vl. Milena Koceić, Split,

Kukuljevićeva 9,
13. IVAN, Frizerski salon vl. Mato Tukić, Split, Mihovilova širina 15,
14. VAŠ KUTAK, Ugostiteljski obrt, restoran vl. Markica Lončar, Split, Domovinskog rata

36,
15. I.M.A.G.E. GRAVIJ, Frizerski obrt, vl. Vedrana Ćenan , Split, Matošića 8,
16. ŠVEĐO, Obrt za usluge vl.  Ivica Drlje, Split, Vukovarska 106,
17. FOTO STUDIO V,  Obrt za fotografske usluge, snimanje video materijala i trgovine vl.

Vilim Bujević, Split, Miroslava Krleže 8,
18. STUDIO V,  Obrt za fotografske, video usluge i trgovinu vl. Ivo Bujević  Split,

Domaldova 3,
19. BIG TAXI TRANSFER, Obrt za prijevoz i usluge vl. Jurica Prgomet, Split, Kneza

Mutimira 14,
20. LIBRI,  Obrt za knjigovodstvene usluge vl. Ana Lušić, Split, Žnjanska 2,
21. DP MUSIC,  Obrt za usluge vl. Dalibor Potnar, Split, Pujanke 71,
22. BIJELI,  Knjigovodstveni obrt vl. Ilija Topić, Split, Trogirska ulica 5,
23. ŠUKO, Elektroinstalacijski obrt vl. Tomo Uvalić , Split, Slatine, Bana Jelačića 249,
24. ŽELJKA,  Obrt za usluge vl. Željka Profaca, Split, Pojišanska 8,
25. PEKARNA STOBREČ, Obrt za proizvodnju, trgovinu i ugostiteljstvo  vl. Vitomir

Stipinović, Split, Stobreč, Zagrebačka 2
26. BOTTONI LIGE,  Obrt za proizvodnju i trgovinu vl. Dragica Ligutić

Split,Dubrovačka bb,
27. FOTO IVO,  Obrt za usluge i trgovinu vl. Vedran Klišmanić, Split, Krešimirova 8,
28. ZIMA, Obrt za proizvodnju vl. Tanja Jukić Krivić, Split, Bernarda Vukasa 7,
29. NOAH, Zajednički obrt za trgovinu i usluge vl. Ira Dubaić i Leo Perić Split, Župina 3A,
30. SENA Frizerski obrt  vl. Senka Nikolić, Split, Put Plokita 53,
31. ZVONE, Obrt za usluge vl. Zvonimir Čelan, Split, Sućidar 5,
32. NEVEN, Uslužno trgovački obrt, vl. Neven Kačić Bartulović, Split, Velebitska 109,
33. M.O.V.I. obrt za ugostiteljstvo, vl. Moric Abinun, Split, Put Firula 47,
34. ANA Obrt za proizvodnju i usluge  vl. Ana Jović, Split, Hercegovačka 34,
35. CORPUS Obrt za usluge vl. Matilda Bilić, Split, A.B.Šimića 31,
36. BOOKER Obrt za prijevoz i turizam  vl. Miljenko Marinić, Split, Dinka Šimunovića 15,
37. ORDINACIJA DENTALNE MEDICINE DR. ANTE VUKOVIĆ, Split, Gospinica 16,
38. Povjerenstvu za dodjelu potpora obrtništvu grada Splita u 2016. godini –

predsjedniku, zamjenici predsjednika i članovima;
39. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove – ovdje;
40. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić – ovdje;
41. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje;
42. Pismohrana, ovdje.


